关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化

2020 年 4月份重点工作的通知

各党总支、直属党支部：

现就 2020年4月份推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作提出以下重点工作任务，请结合实际认真贯彻落实。

一、开展 4 月份“支部主题党日”活动

4 月份支部主题党日的主题为：“提高文明卫生意识，保障师生生命安全和身体健康”。根据情况，各党支部在本月内开展“支部主题党日”活动。

主要学习内容：

1.学习习近平总书记在湖北省考察新冠肺炎疫情防控工作时的讲话。
2.学习中央指导组关于扎实做好湖北高校毕业生就业创业和校园疫情防控工作有关精神。
3.认真学习贯彻《襄阳市 2020 年 4.15 全民国家安全教育日宣传教育活动安排》。

二、活动相关要求

1.根据市委有关要求，各党支部要紧密结合当前实际，围绕主题，采取视频会议等形式开好 4 月份支部主题党日。认真开展实践锻炼，紧密结合当前正在开展的爱国卫生运动和文明城市创建活动，以环境整治、科普宣传、病媒生物防治等活动为切入点，组织党员干部扎扎实实开展环境卫生整治和文明城市创建，引导不断提高文明卫生意识，养成文明卫生习惯。

2.加强作风建设，促进疫情防控和事业高质量发展。要进一步提升政治站位，切实转变工作作风，紧密结合疫情防控和本职工作，以支部为单位开展 1 次专题研讨和交流，做到领导干部带头，人人踊跃发言。要通过研讨交流，找准思想和工作上存在的突出问题，明确下一步改进的方向和措施。坚决克服麻痹大意思想和消极懈怠情绪，克难攻坚、担当有为，狠抓疫情防控和各项工作落实，以工作的实际成效践行初心和使命。

3.及时报送开展支部主题党日工作等信息。
党群工作部

                                   2020年4月7日